

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Bestinvest Safe ApS

Sjællandsgade 101, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 16 34

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19/5 2017


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bestinvest Safe ApS
c/o Globus Invest ApS
Sjællandsgade 101
7400 Herning

CVR-nr.: 34 22 16 34
Hjemsteds-
kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Frøhlich

Revisor

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -8.784 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		-11.261	38.928
Finansielle indtægter		0	-3.941
Resultat før skat		-11.261	34.987
Skat af årets resultat		2.477	-7.697
Årets resultat		-8.784	27.290
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-8.784	27.290
Disponeret i alt		-8.784	27.290

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.425	151.419
Udskudt skatteaktiv		15.015	12.538
Tilgodehavender		158.440	163.957
Likvide beholdninger		1.149	7.416
Omsætningsaktiver		159.589	171.373
Aktiver i alt		159.589	171.373

Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		58.308	67.092
Egenkapital	1	138.308	147.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.750	22.750
Anden gæld		1.531	1.531
Kortfristede gældsforpligtelser		21.281	24.281
Gældsforpligtelser		21.281	24.281
Passiver i alt		159.589	171.373
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	80.000	67.092	147.092
Årets resultat		-8.784	-8.784
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>58.308</u>	<u>138.308</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede skatteforpligtelse for 2016 er opgjort til DKK 0.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.